



**PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA
REGULATORY AUTHORITY
ISLAMABAD**

TENDER NOTICE

Tenders in sealed envelopes (Single Stage Two Envelops) are invited from well-reputed firms/contractors having valid GST, NTN registration and Pakistan Engineering Council contractors of appropriate categories (with **BC-03 High-Rise Building Code of Pakistan**) for **Water Proofing Work / Seepage Work / Drainage work** at Pakistan Electronic Media Regulatory Authority (PEMRA) H/Qs Islamabad. Tender documents are available on PPRA E-PAD portal before given date and time. The interested Firms / Bidders may submit their offers electronically on or before **11:00 a.m. on 10th November, 2025**.

Terms & Conditions:-

- i. The documents should be submitted in sealed envelope containing Profile of the Company / Firm Registration copies of NTN & GST / PEC Registration in Category (C-5 & above) and an affidavit that the company / firm has never been blacklisted by any Government Department.
- ii. Earnest Money 5% (refundable) of total bid amount in favour of PEMRA through Bank Draft / Pay Order.
- iii. Tender documents for registered bidders with on EPADS shall be available on www.eprocure.gov.pk.
- iv. Last audited annual financial statement and bank statement for the last six months.
- v. Details of major corporate clients along with their official telephone numbers.
- vi. Payment shall be made on completion of work/task within one month through crossed cheque in Pak. Rupees and all Government Taxes/ Levies shall be deducted at the time of making payment.
- vii. The contractor shall not subcontract any part or the entire work to any other company / firm.
- viii. Task completion time may also be indicated in the bid.
- ix. The technical bid / tender will be opened at **11:30 am on 10th November, 2025** in presence of the representatives of companies during the bid opening and financial bid will be opened on **13th November, 2025 at 11:30 am** only for those companies who will be successful in technical bid. Incomplete tenders without supporting documents shall not be entertained.
- x. The Authority reserves the right to accept or reject any or all bids prior to the acceptance as per PPRA Rules.

(Dr. Ameer Bukhsh Mahar)
Director (Administration)

Pakistan Electronic Media Regulatory Authority
1st Floor, Mauve Area, G-8/1, Islamabad.
Phone No. 051-9107148, Fax No. 051-9107168
www.pemra.gov.pk

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی، اسلام آباد



ٹینڈر نوٹس

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی (پیمر ا) کو اپنے ہیڈ کوارٹرز اسلام آباد میں واٹر پروفنگ ورک اپانی کے رسنے (Seepage) / نکاسی (Drainage) کے کام کیلئے پاکستان انجینئرنگ کونسل کی مناسب کیٹیگریز میں رجسٹرڈ (مع BC-03 ہائی راتز بلڈنگ کوڈ آف پاکستان) موثر جی ایس ٹی اور این ٹی این کے حامل معروف فرموں / کنٹریکٹرز سے (سنگل سٹیج دو لفافوں کی بنیاد پر) سر بہر ٹینڈرز / پیشکشیں مطلوب ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات مقررہ تاریخ اور وقت تک پیپرا کے E-PAD پورٹل پر دستیاب ہیں۔ خواہشمند فرما بولی دہندگان اپنی پیشکشیں الیکٹرانک طریقے سے 10 نومبر 2025 دن 11:00 بجے تک یا اس سے قبل جمع کرائیں۔

شرائط و ضوابط:

- i - پیشکش سر بہر لفافے میں جمع کرائی جائے گی جس میں کمپنی / فرم کی پروفائل، جی ایس ٹی اور این ٹی این کا ثبوت / پاکستان انجینئرنگ کونسل کی کیٹیگری C-5 اور بالا میں رجسٹریشن اور کسی بھی سرکاری ادارے سے کبھی بلیک لسٹ نہ ہونے کا حلف نامہ موجود ہونا چاہئے۔
- ii - کل پیشکش کردہ لاگت کے 5 فیصد زر بیعانہ (قابل واپسی) بحق پیمر ا بصورت بینک ڈرافٹ / پے آر ڈر۔
- iii - رجسٹرڈ بولی دہندگان کیلئے ٹینڈر دستاویزات ای پیڈز کی ویب سائٹ www.eprocure.gov.pk پر دستیاب ہیں۔
- iv - آخری آڈٹ شدہ سالانہ مالیاتی اسٹیٹمنٹ اور گزشتہ چھ ماہ کی بینک اسٹیٹمنٹ
- v - بڑے کارپوریٹ کلائنٹس مع ان کے آفیشل فون نمبرز
- vi - ادائیگی کام کے مکمل ہونے کے ایک ماہ بعد بذریعہ کراس چیک پاکستانی روپے میں کی جائے گی اور ادائیگی کے وقت تمام سرکاری ٹیکسز / لیویز کی کٹوتی کی جائے گی۔
- vii - ٹھیکیدار کام کے کسی بھی حصے یا مکمل کام کو کسی دیگر کمپنی یا فرم کو بطور ذیلی کنٹریکٹ دینے کا مجاز نہیں ہوگا۔
- viii - کام کی تکمیل کا دورانیہ / وقت میں بولی میں بتایا جائے۔
- ix - ٹیکنیکل پیشکش / ٹینڈر 10 نومبر 2025 دن 11:30 بجے کمپنیوں کے نمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائے گی جبکہ صرف ٹیکنیکل پیشکش میں کامیاب ہونے والے بولی دہندگان کی فائنل پیشکشیں 13 نومبر 2025 دن 11:30 بجے کھولی جائیں گی۔ نامکمل یا بغیر دستاویزی ثبوت جمع کرائے گئے ٹینڈرز قابل قبول نہیں ہوں گے۔
- x - اتھارٹی کو زیر ترحت پیپرا قوانین پیشکش کی منظوری سے قبل کسی ایک یا جملہ پیشکشوں کو مسترد کرنے کا اختیار حاصل ہے۔

ڈاکٹر امیر بخش مہر، ڈائریکٹر (ایڈمنسٹریشن)

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی

فرسٹ فلور، ماؤ ایریا، G-8/1، اسلام آباد

فون نمبر: 051-9107148، فیکس: 051-9107168

www.pemra.gov.pk